libramm quequidem pro per vos mis  
 fuerunt res et transportata in dno  
 de roming pro per dno not sub sup  
 tum recepto fandi ad die dno  
 ferdanda die mensis augusti proxime  
 presertim quibus quibus et in fin  
 eius et ad presertim et per ab firma  
 dum et pignus et pro re possame  
 et protestando dico et declara q non  
 teneat neq se neq volo vobis neq vob  
 decem nonne aliqua neq addide qua  
 titans re pntationem in pntate et  
 dms raxar pro fatis vntatibus et  
 obligacionibus meis propriis et non  
 pro alijs neq alio vltimodo pro qu  
 bus raxar et non pro alijs neq alijs d h  
 et vobis et vobis omnia bona mea mob  
 lia et Armm et Cotomoyne et

et mag / Per roming de roming ad omne illa  
 et pnt / Per roming de roming ad omne illa  
 vltimodo et Cotomoyne et

Per roming

et pnt / Per roming de roming ad omne illa  
 vltimodo et Cotomoyne et

Per roming de roming ad omne illa  
 vltimodo et Cotomoyne et

Die mēb xvi onobys  
Anno dno 1270

na reda ego heronimus zolla Reser parrochia  
libere ecclesie dilectissime sabbie dilectissime  
tayne alius ex felyber hereditons magy  
Ansony zolla q' opilis alcaz di cast  
tu velle de segona Crans in nomy  
ne hereditario predicta iustitia et  
ordino et nomine promatoris tam  
vndelicer magy anfrasy calatay r do  
micele tutoris et matoris ansony zol  
le mudo alcaz di diu castu de sego  
na et xopou zolla q' angele zolla  
heronime zolla et vilole zolla domy  
zellarum majorum Georgii annis  
fratrum ex promissu magy diu heronij  
zolla hereditary vna meum bono  
vno omnium et quorum queq' fuerit  
diu magna ansony zolla vns par  
de promissione iustie recepto pemo  
tarym subscriptum de tercia mensis  
Junij anni millecym quingz ovesim  
vicesim quary habent iuxta alia ple  
vni posse subscripta faciendi prom  
iudicio promissionis iustie recepte  
sub primo et ordino promatorum vna  
et dictorum principalium meorum su

gula singulis referendo certum esse  
nalem et insubscriptis generalem  
homo balisafarem pro mercatore in  
numbre de serona licet abfuerem  
tandem presentem videlicet ad presen  
dum reddendum exigendum recipi  
erendum et repetendum dicitur non  
nibus anodid balulo generali  
tanget legu valentie fens abezus  
comitatum seu agribus suis per  
sona sine personis ad quatuordecim  
solusio quantitas sine quantitas  
tunc subscriptarum veniar plene  
da omnem illam quantivalem sine  
quantitates dicitur magis anspio  
rolla debitam experimentum sine  
debitas experimentum usque in dicitur  
obitus quodam ratione salarij dicitur  
ray dicitur dicitur de serona pre  
teritum illarum quinquaginta li  
brarum mense regalium valentie  
questi quolibet anno plene de ser  
erant ratione salarij dicitur alray  
dicitur Et de hys que receperunt  
et exegerunt a pofas albarana et  
alias quas sunt causas faciendum  
confirmandum Et prohibet et ra  
tione predicta no fiat ad lites  
largomodo et promittens sub